4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021, poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zamierza przeznaczyć na jego 
sfinansowanie kwotę 178.250,00 PLN (sto siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych  
00/100).